

Wybory w IEEE

Zakończyły się i zostały oficjalnie ogłoszone na stronie internetowej przeprowadzane korespondencyjnie wybory władz amerykańskiego, a właściwie światowego IEEE, co jest powszechnie stosowanym skrótem od pełnej nazwy organizacji: Institute of Electrical and Electronic Engineers. Prezydentem-elektem IEEE w roku 2013 został prof. J. Roberto B. de Marca z Uniwersytetu Katolickiego w Rio de Janeiro.

Dużym sukcesem jest wybór na funkcję wiceprezydenta IEEE Technical Society prof. Jacka M. Zurady z Uniwersytetu Louisville, członka zagranicznego Polskiej Akademii Nauk, wybitnego specjalisty z obszaru informatyki. Według posiadanych informacji jest to pierwszy Polak na tym stanowisku w ponad 125-letniej historii IEEE! Serdecznie gratulujemy!

Z życia Oddziałów SEP

- W dniu 5 października 2012 r. w Centrum Rekreacyjnym „Majątek Howieny” w Pomigaczach koło Białegostoku odbyło się wyjazdowe spotkanie integracyjne członków Oddziału Białostockiego SEP.



Fot. 1. Zdjęcie górne: Uczestnicy imprezy oraz oswojeni mieszkańcy „Majątka Howieny” razem przy „koleżeńskim bigosie”. Zdjęcie dolne: Uczestnicy imprezy podczas biesiady koleżeńskej. *fol. Paweł Młynik*

W trakcie imprezy rozstrzygnięto dwa konkursy: na najlepszy plan pracy Koła na 2013 rok oraz na najlepsze wykonanie pieśni biesiadnej przez reprezentację Kół. Wyjątkowo uzdolniony uczeń Petros Pysillos z Zespołu Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza Groszkowskiego w Białymstoku otrzymał specjalny dyplom i nagrodę pieniężną ufundowaną przez Zarząd Oddziału Białostockiego SEP. W tej bardzo udanej masowej imprezie brało udział ponad 170 naszych koleżanek i kolegów.

Paweł Młynik, wiceprezes i sekretarz Oddziału Białostockiego SEP

- W trakcie inauguracji roku akademickiego na Wydziale Inżynierii Elektrycznej i Komputerowej Politechniki Krakowskiej dokonano podsumowania i rozdania nagród w Konkursie SEP „Na Najlepszą Pracę Dyplomową”. W trakcie tej uroczystości wykład poświęcony dorobkowi prof. Michała Doliwo-Dobrowolskiego przedstawił prof. Zbigniew Hanzelka. Małgorzata Majerczak Biuro Oddziału Krakowskiego SEP.
- W poniedziałek 8 października 2012 r. w siedzibie Koła SEP przy PKE Elektrownia Halemba w Rudzie Śląskiej, pod przewodnictwem prezesa Oddziału Kol. Teresy Skowrońskiej odbyło się wyjazdowe zebranie Zarządu Oddziału Zagłębia Węglowego SEP w Katowicach.

Krótko

- Jak już informowaliśmy po zakończeniu seminarium „Energetyka do roku 2040” w Biurze SEP pani Margaretha Eriksson zwiedziła Zamek Królewski w Warszawie oraz odbyła spacer po Starym Mieście.



Fot. 2. Margaretha Ericsson w Warszawie. *fol. Anna Dzieciol*

- W ramach realizacji programu Roku Michała Doliwo-Dobrowolskiego zakończono przygotowania do wyjazdu studyjnego 14 studentów do Sankt-Petersburga. Wyjazd planowany jest w dniach 23 - 27 października 2012 r., a opiekunami grupy zostali: Piotr Szymczak, Mariusz Orłowski i Ewa Koś.

Piotr Szymczak, członek ZG SEP